annuente, baslecs, quandam ruris particulam, v. vide- 

lieet casantes, cujusdam loco. sed. communis terme qui 
celebri :et Ceorlatune nuncupatur. vocamine, cuidam 

mine 1alnistro: vocitate nomine JElfvar ei. ovanter tri- 

lucndo coneess ; ut. terram. jam prafatam tramitibus 
Sae possideat vitie ; deinde nanque. sibi. suceedenti 
euieinique— voluerit heredi derelinquat in eternam 
hereditatem. Manceat. bíàatur. meum hee imntnolile 

donum ;eterna libertate: jucundum, cum. omnibus. quse 
wd dpenn loeum. pertinere. dinescuntur, tani. in. magnis 

quam in. niesdicis rebus, campis, pascuis, pratis, silvis ; 

exeepto communi labore, expeditione, pontis arcisve con- 
 truetione, 

NE quis. jrtur, infesta: rapacitatis inacula. seductus, 

hee nostre o muuiieentie donum in’ quolibet. aliud 
quam eonstituinus evertere eenatus.— fuerit, Beques- 

tratus à. eomimnunione sancte Del ecclesie, et ab a-terni 

nni participatione, wehennialis incendii globis ab- 

eorbtus. aeternae dampnationis amaritudinibus | invol- 

vatur, SE nen satisfactione paenituerit. conyrua quod 

nere preterve. geereto centraite:— nichili pendebat. 

lus angie pretaxatuim  imnanifcstis. undique. terminis 
minds divelitur..— quia juvera altriusecus copulata 
iidpaeent. 

Facta et prefata donatio anne ab. Incarnatione 

Daum nestrii Jheu Chii-ti DCCOCLAXNEL 
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Testes, 

++ Ego Athelred, rex Anglorum, prefatam dona- A.D. 982, 
tionem indeclinabiliter concessi. 
+ Ego Dunstan, archiepiscopus, confirmavi. 
++ Ego Osuuold, archiepiscopus, subarravi. 
++ Ego Atheluuold, episcopus, consignavi. 
++ Ego JElfstan, episcopus, impressi. 
++ Ego /Escuuig, episcopus, consensi. 
++ Ego Athelgar, episcopus, corroboravi. 
++ Ego Athelsige, episcopus, subscripsi. 

++ Ego Athult, episcopus, conclusi. 
+ Ego ZElfhere, dux. 
++ Ego Atheluuine, dux. 
+ Ego Byrhtnoth, dux. 
+ Ego Atheluuerd, dux 
++ Ego Athelmer, dux. 
++ Ego Eaduuine, dux. 
+ Ego Ordbyrht, abbas. 
++ Ego Sigric, abbas, 

++ Ego Atheluuerd, abbas, 
++ Ego Byrhtnoth, abbas. 
++ Ego Leofric, abbas, 
++ Ego Alfheh, abbas. 

4- Ego JElfhun, abbas. 
++ Ego Atheluuerd, minister. 
+ Ego #lfric, minister. 
++ Ego Uulfsige, minister. 
+ Ego #lfsige, minister. 
+ Ego JElfgar, minister. 
+ Ego Atheluuerd, minister. 
++ Ego Athelsige, minister. 
++ Ego Leofric, minister. 
+ Ego #lfric, minister. 
++ Ego Uulfric, minister. 
+ Ego Leofric, minister. 

BB 
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C nta Reyes Adel vedi de duahua Hl ls in Dractun